

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT
ADDENDUM NO. 2 TO RFP# 17-0123-7

FOR: Design, Provide and Install Playground Equipment at Three (3) Parks

PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

1. **Question:** Has the existing merry-go-round been checked for approval under the latest ASTM and CPSE standards?
 Response: The existing merry-go-round was purchased and installed approximately three years ago and meets standards.
2. **Question:** Can the County provide the dimensions or use zone of the piece assuming it meets standards?
 Response: The use zone for the merry-go-round is approximately 19'.

**THE RFP DUE DATE REMAINS 5:00 PM,
JANUARY 11, 2018.**

PROPOSER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.

January 8, 2018

DATE


MARGARET H. JOYNER
PURCHASING DIRECTOR
CHATHAM COUNTY